[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХ-НЕЙВИНСКИЙ
от  29.07.2010   № 307
р.п. Верх-Нейвинский
О внесении изменений в решение Думы городского округа от 25.12.2009 г. № 234 «О бюджете городского округа Верх-Нейвинский  на 2010 год»
В соответствии со статьей 42, 62 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Устава городского округа Верх-Нейвинский,
Дума городского округа Верх-Нейвинский
РЕШИЛА:
1. Приложение 2.1 (Нормативы отчислений налогов, сборов, неналоговых доходов и безвозмездных поступлений в бюджет городского округа Верх-Нейвинский на 2010 год) к решению Думы городского округа от  25.12.2009 г. № 234 дополнить пунктом:
	Наименование налогов (сборов), безвозмездных поступлений
	Норматив отчислений в процентах

	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности городских округов (за исключением земельных участков муниципальных автономных учреждений)
	100

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Верх-Нейвинский вестник».
3. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы городского округа по бюджету, экономике и плановым финансово-экономическим вопросам (председатель – Тропников Д.Л.).

Глава городского округа

      А.М. Коптелин
_1221282533.bin